МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ « ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА- ДЕТСКИЙ САД №22»

ЛЕВОКУМСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
04 мая  2022 года                                                       № 50/1 -од

с.Левокумское

О проведение  внутренней оценке качества в
МКДОУ   «ЦРР-детский сад №22» в 2022 году

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании  в Российской Федерации (гл.12 ст. 95 Независимая оценка
качества образования)  и в  соответствии с письмом министерства образования
и науки Российской Федерации от 13.04.2018№ 02-388 «Об организации
работы с отзывами граждан на сайте bus. gov. ru и на основании результатов
проведения независимой оценки качества образовательной деятельности
организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести внутреннюю оценку качества образования в МКДОУ
«ЦРР-детский сад №22» до 30.05.2022 года.

2. Создать комиссию в составе:
- Швоева М.Ф., заведующий;
- Фоменко Т.А.,старший воспитатель;
- Остапеко В.Н.,завхоз;
- Шагрова А.Н., медсестра.

3. Довести до сведения педагогических работников, иных работников
учреждения, а также родителей (законных представителей) воспитанников
о результатах проведения независимой оценки качества образовательной
деятельности учреждения, осуществляющий образовательную
деятельность в МКДОУ «ЦРР-детский сад №22» до 31.05.2022 года.

4. Учителя-логопеда Портнову Е.Ф. назначить ответственным за:
- достоверность, полноту и своевременность размещения информации о
результатах независимой оценки качества на официальном сайте.
- ведение мониторинга посещений гражданами сайта
www.skazka22.ucoz.net и  их отзывов до 31.05.2022 года.

5. Контроль над  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                 М.Ф.Швоева

Швоева Марина  Федоровна
3-18-94

http://www.skazka22.ucoz.net/

		2022-05-11T09:58:15+0300
	Швоева Марина Федоровна